Kategoria - Zak

M-ce Numer
start.
1. 69
2. 182
3. 75
4. 34
5. 18
6. 183
7. 74
8. 70
9. 32
10. 96
11. 83
12. 33
13. 28
14. 38
15. 92
16. 20
17. 27
18. 25
19. 31
20. 24
21. 30
22. 60
23. 10
24. 23
25. 7
26. 49
27. 3
28. 99
29. 81
30. 98
31. 62
32. 67
33. 4
34. 87
DNF 47
DNS 63

Urodzony

20020815

200301014

20020418
20020918
20020401
20030609
20020210
20020121
20020215
20020613
20020513
20030311
20030605
20030712
20030727
20020713
20020607
20020407
20020515
20031215
20020205
20030501
20031022
20030605
20020614
20020126
20020804
20041123
20030729
20020217
20040214
20021216
20020719
20030521

20020619

20030327

WYSCIG KOLARSKI
START WSPOLNY

O PUCHAR STAROSTY | PRZEWODNICZACEGO

KOLARSKA LIGA UKS
MALY RUDNIK

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudzigdz, UKS Orion Gminy Grudzigdz,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

WYNIKI

28.09.2014 r.

Trasa okrgzna: Maty Rudnik - Pienki Krélewskie - Szynych - Sosnéwka - Wielkie tunawy - Sztynwag - Maty Rudnik

Dystans: 17 km - 1 okrazenie trasy

Nazwisko

LEWANDOWSKI
DOBRZYNSKI
RABIZO
FRATCZAK
HASS
KOTULA
KUBACKI
ZEBROWSKI
WASIEWSKI
SMIEJEWSKI
PIZON
WROBLEWSKI
JAWORSKI
KORNIAK
MOKRZYCKI
MALKIEWICZ
CHOJNICKI
DOMBROWSKI
MIKA

KULPA
RUTKOWSKI
BISCHOF
MARZEC
GOLASZEWSKI
WALENCIAK
ORDONSKI
KAMINSKI
KOMOROWSKI
JAROS
GORSKI
KACZOROWSKI
BURZYNSKI
ZIELINSKI
GORSKI

ZAJKO

OLSZEWSKI

Do wyscigu zgtoszono 36 zawodnikéw
Woystartowato 35 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 34 zawodnikow

Imie

Radostaw
Tomasz
Filip
Radostaw
Norbert
Radostaw
Sebastian
Dominik
Krzysztof
Kamil
Jakub
Kamil
Sylwester
Szymon
Radostaw
Bartosz
Grzegorz
Jakub
Hubert
Szymon
Szymon
Piotr
Rafat
Michat
Mateusz
Jakub
Dominik
Kacper
Nikodem
Damian
Franciszek
Jakub
Maurycy
tukasz

Patryk

Filip

Srednia predkos¢ zw.: 28,72 km/h

Nazwa klubu

UKS Copernicus Torun

UKS Robaczki Robakowo
UKS Tandem Grudzigdz

UKS Copernicus Torun

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Robaczki Robakowo
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Robaczki Robakowo
UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun

UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Copernicus Torun

UKS Robaczki Robakowo
UKS Sokét Wielkie Rychnowo
LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Copernicus Torun

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Dwoéjka Chetmza

UKS Copernicus Torun

TKK Pacific Torun

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Sokét Wielkie Rychnowo
UKS Copernicus Torun

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Robaczki Robakowo
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Robaczki Robakowo
UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Robaczki Robakowo

UKS Copernicus Torun

UKS Copernicus Torun

Komisja sedziowska w sktadzie:
Pawel Sarnecki

Jan Jurczak

tukasz Kaminski

Marcin Wodecki

Robert Marszatkowski

Michat Marszatkowski

czas

35:30:64



Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudzigdz, UKS Orion Gminy Grudzigdz,

O PUCHAR STAROSTY |

WYSCIG KOLARSKI
START WSPOLNY

PRZEWODNICZACEGO

KOLARSKA LIGA UKS
MALY RUDNIK

28.09.2014 r.

Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Kategoria - Miodziczka

M-ce
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G G G QI QI G Y
oakLN2O

DNF
DNF
DNF

DNS

Numer
start.
94
99
51
93
141
87
108
90
136
50
132
95
98
122
121
52

85
114
138

89

KOD UCI

20000830
20000702
20001220
20001202
20010225
20010112
20010130
20001119
20021016
20000414
20010929
20030902
20010118
20030923
20011124
20010402

20030615
20011205
20010626

20011208

Trasa okrgzna: Maty Rudnik - Pienki Krélewskie - Szynych - Sosnéwka - Wielkie tunawy - Sztynwag - Maty Rudnik

WYNIKI

Dystans: 17 km - 1 okrgzenie trasy

Nazwisko

SREDZINSKA
WELC
BRZOZOWSKA
CIARKOWSKA
SWIATKOWSKA
GONDEK
STAPEL
MIASKO
SIWIEC
CZAPLICKA
DRABINIAK
WESTFALEWSKA
GOLAU

URBAN
SZYMCZAK
SZYMANSKA

WANKIEWICZ
KOZIEL
PLATEK

ZENIAK

Do wyscigu zgtoszono 20 zawodniczek
Wystartowato 19 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 16 zawodniczek

Imie

Agata
Agata
Marta
Dominika
Agata
Maja
Weronika
Julia
Sabina
Maigorzata
Patrycja
Weronika
Katarzyna
Karolina
Weronika
Julita

Olga
Alicja
Dominika

Magdalena

Srednia predkos¢ zw.: 28,72 km/h

Nazwa klubu

UKS Omega Gruta

UKS Tandem Grudzigdz

UKS Sokot Wielkie Rychnowo
UKS Szaniec Swiecie n/Osg
UKS Copernicus Torun

LZS ISKRA BGZ Agro-Ciech Ciechocin
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Omega Gruta

UKS Robaczki Robakowo
UKS lIskra Mata Nieszawka
UKS Robaczki Robakowo
UKS Robaczki Robakowo
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Robaczki Robakowo
UKS Orion Gm. Grudzigdz
UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Copernicus Torun
UKS Tandem Grudzigdz
UKS Dwojka Chetmza

UKS Omega Gruta

Komisja sedziowska w sktadzie:
Pawel Sarnecki

Jan Jurczak

tukasz Kaminski

Marcin Wodecki

Robert Marszatkowski

Michat Marszatkowski



Kategoria - Miodzik
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DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

DNS
DNS

Numer
start.

139
157
142
119
140
167
100
146
151
124
158
120
103
162
170
105
112
106
125
113
159
118
169
107
136
128
141
168
122
138
135
163
143
111
147
166
58
161
89
110
109
148
108
131
116

104
145
150
164
171

114
115

KOD UCI

20000917
20001003
20000225
20000105
20010306
20010614
20000411
20011012
20000906
20000719
20000906
20000419
20000624
20000815
20000617
20010328
20010918
20000528
20010419
20010621
20000320
20010425
20000709
20010319
20000126
20010814
20010229
20000127
20000120
20000208
20011206
20000321
20010810
20011127
20010910
20010514
20010625
20001016
20000202
20010210
20010914
20011011
20000403
20010514
20000316

20010101
20010420
20010921
20010906
20010610

20001104
20010803

WYSCIG KOLARSKI
START WSPOLNY
O PUCHAR STAROSTY | PRZEWODNICZACEGO
KOLARSKA LIGA UKS

MALY RUDNIK

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudzigdz, UKS Orion Gminy Grudzigdz,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

WYNIKI

28.09.2014 r.

Trasa okrezna: Maty Rudnik - Pienki Krélewskie - Szynych - Sosnéwka - Wielkie tunawy - Sztynwag - Maty Rudnik

Dystans: 34 km - 2 okragzenia trasy

Nazwisko

NIKIEL
SCIBIOR
LACZKOWSKI
WALKOWIAK
MARZEC
SLIWKA
FRANK
WISNIEWSKI
TULEJA
KACZMAREK
TULEJA
WAWRZYNIAK
JAROS
WROBEL
WOJTOWICZ
TACZYNSKI
DABROWSKI
DUDZINSKI
GALKA
JAGIELSKI
BONKOWSKI
KOLODZIEJSKI
RYPINSKI
ADRYCHOWSKI
MELANIUK
BIERNACKI
SZTRAMKOWSKI
SZYMANSKI
ADAMCZYK
PIETRAS
OLSZEWSKI
LEWANDOWSKI
NAKONIECZNY
RUTKOWSKI
GOMOLA
SzuLC
BUDNY
KARULSKI
ZAWADZKI
KOWALSKI
MACZEWSKI
HOLINSKI
MATCZAK
GOLASZ
POLAK

KACHEL

LAZEWSKI
NASIENIEWSKI

BUREK

MENDELEEW - PILECKI

GRZENKOWICZ
DABROWSKI-SADLO

Do wyscigu zgtoszono 52 zawodnikéw
Woystartowato 50 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 45 zawodnikow

Imie

Aleksander
Jakub
Cezary
Kacper
Adrian
Daniel
Patryk
Jakub
Przemystaw
tukasz
Dawid
Karol
Dawid
Michat
Dawid
Kamil
Krystian
Jan
Michat
Adam
Michat
Konrad
Jakub
Karol

Jan

Filp
Mateusz
Maciej
Filip
Robert
Amadeusz
Piotr
Krzysztof
Jakub
Szymon
Oskar
Marek
Maciej
Dominik
Mltosz
Seweryn
Wojciech
Kamil
Krzysztof
Jakub

Krystian
Filip

Jan

Jakub
Maksymilian

Nikodem
Igor

$rednia predkos¢ zw.: 31,34 km/h

Nazwa klubu

UKS Sprint Grebocin

UKS Omega Gruta

UKS Iskra M.Nieszawka

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Sokot Wielkie Rychnowo

UKS Sokot Wielkie Rychnowo

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Sprint Grebocin

UKS Omega Gruta

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Omega Gruta

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

KLKS Lider Sztum

UKS Sprint Grebocin

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Copernicus Torun

UKS Tandem Grudzigdz

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin

UKS Copernicus

UKS Omega Gruta

UKS Dwojka Chetmza

UKS Sprint Grebocin

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
UKS Copernicus Torun

LUKS Grodno Nowogrod

UKS Sprint Grebocin

UKS Dwojka Chetmza

LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
LZS ISKRA BGZ AGRO-CIECH Ciechocin
KLKS Lider Sztum

KS Polonia Sroda Wielkopolska

UKS Copernicus Torun

UKS Orion Gm. Grudzigdz

UKS Iskra M.Nieszawka

UKS Copernicus Torun

UKS Dwojka Chetmza

UKS Sokot Wielkie Rychnowo

UKS Copernicus Torun

UKS Szaniec Swiecie n/Osg

UKS Omega Gruta

UKS Tandem Grudzigdz

UKS Dwojka Chetmza

UKS Dwojka Chetmza

UKS Szaniec Swiecie n/Osg
KS Polonia Sroda Wielkopolska
UKS Omega Gruta

UKS Copernicus Torun

KS Polonia Sroda Wielkopolska

GKS Cartusia Kartuzy
GKS Cartusia Kartuzy

Komisja sedziowska w sktadzie:
Pawet Sarnecki

Jan Jurczak

tukasz Kaminski

Marcin Wodecki

Robert Marszatkowski

Michat Marszatkowski

czas

01:05:05



WYSCIG KOLARSKI
START WSPOLNY
O PUCHAR STAROSTY |
KOLARSKA LIGA UKS

MALY RUDNIK

PRZEWODNICZACEGO

28.09.2014 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudzigdz, UKS Orion Gminy Grudzigdz,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

WYNIKI

Trasa okrezna: Maly Rudnik - Pienki Krélewskie - Szynych - Sosnéwka - Wielkie Lunawy - Sztynwag - Maty Rudnik

Kategoria - Juniorka mtodsza

Numer b ucl Nazwisko
start.
1. 27 20000510 SZYSZKA
2, 34 19980831 ROZYNSKA
3. 15 19980528 FAJKOWSKA
4. 41 19990812 CZAPLICKA
5. 23 19990811 KARDAS
6. 1 19990101 1ZDEBSKA
DNF 45 19990416 KUMIEGA
DNF 47 19991124 KAPELA
DNF 53 19980711 JANKIEWICZ

Do wyscigu zgtoszono 9 zawodniczek
Woystartowato 9 zawodniczek
Wyscig ukonczyto 6 zawodniczek

Dystans: 34 km - 2 okrgzenia trasy

Imie

Julia
Nikola
Ewa
Sandra
Anna
Natalia

Karolina
Magdalena
Weronika

Srednia predkos¢ zw.: 31,35 km/h

Nazwa klubu

ALKS Stal Grudzigdz
ALKS Stal Grudzigdz
ALKS Stal Grudzigdz

ALKS Stal Grudzigdz
ALKS Stal Grudzigdz
ALKS Stal Grudzigdz

czas

01:05:04

KS Romet Renex Bydgoszcz
UKS Iskra Mata Nieszawka
LKS STOMIL Belchatéw

Komisja sedziowska w sktadzie:
Pawel Sarnecki

Jan Jurczak

tukasz Kaminski

Marcin Wodecki

Robert Marszatkowski

Michat Marszatkowski



WYSCIG KOLARSKI
START WSPOLNY

O PUCHAR STAROSTY I

PRZEWODNICZACEGO

KOLARSKA LIGA UKS

MALY RUDNIK

28.09.2014 r.

Organizator: ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatu Grudzigdzkiego, Urzad Gminy Grudzigdz, UKS Orion Gminy Grudzigdz,
Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu.

Kategoria - Junior + (*)dunior mi.

M-ce Numer
start.

1. 34
2. 72
3. 26
4., 35
5. 28
6. 25
7. 68
8. 31
9. 42
10. 69
11. 59
12. 46
13. 71
14. 70
15. 64
16. 73
17. 74
18. 22
19. 62
20. 63
21. 61
22. 48
23. 51
24. 67
25. 50
26. 66
27. 43
28. 19
29. 65
DNF 76

KOD UCI

19960713
*19980423
19960604
19970127
19970425
*19980102
*19980518
19960606
19960124
*19990525
*19980212
*19980116
*19980604
*19990831
*19980711
*19980415
*ok

*19980410
*19990104
*19980301
*19980525
*19980403
*19980428
*19990327
*19991219
*19980207
19970915
*19990514
*19980708

19990810

Trasa okrezna: Maly Rudnik - Pienki Krélewskie - Szynych - Sosnéwka - Wielkie Lunawy - Sztynwag - Maty Rudnik

WYNIKI

Dystans: 51 km
Nazwisko Imie
ZIELINSKI Marceli
PAZIK Patryk
GASIOROWSKI Mariusz
KARAS Patryk
MROWKA Adrian
LACZKOWSKI Sylwester
KLUCZNIK Barttomiej
GLABINSKI Bogusz
JARZECZKA Szymon
ALBANOWSKI Kajetan
WALECKI Adrian
RAJCH Barttomiej
MICHALSKI Piotr
LESZCZYNSKI Mateusz
BEYGER Szymon
OKUNIEWSKI Sebastian
SARGALSKI Jacek
WOJCIECHOWSKI Piotr
LEWANDOWSKI Artur
OCHOCKI tukasz
SZYMANSKI Michat
SLOMSKI Pawet
DREWNIK Marcel
URBANSKI Wojciech
WALECKI Patryk
DARON Ireneusz
GALKA Wiktor
MICHALSKI Mateusz
CUDNIK Igor
SZYDLOWSKI Przemystaw

Do wyscigu zgtoszono 30 zawodnikow
Wystartowato 30 zawodnikow
Wyscig ukonczyto 29 zawodnikéw

Srednia prekos¢: 36,09 km/h
Nazwa klubu

ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX ELPA EBAR Grudzigdz
ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudzigdz
ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudzigdz
ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudzigdz
TKK PACIFIC SMS Torun

ALKS STAL OCETIX ELPA EBAR Grudzigdz
ALKS Stal Ocetix Iglotex Grudzigdz
UKS COPERNICUS SMSTorun
ALKS STAL OCETIX ELPA EBAR Grudzigdz
UKS COPERNICUS SMSTorun
MSR Mragowo

ALKS STAL OCETIX ELPA EBAR Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX ELPA EBAR Grudzigdz
UKS COPERNICUS SMSTorun
ALKS STAL OCETIX ELPA EBAR Grudzigdz
ALKS STAL OCETIX ELPA EBAR Grudzigdz
TKK PACIFIC SMS Torun

UKS COPERNICUS SMSTorun
UKS COPERNICUS SMSTorun
UKS COPERNICUS SMSTorun
SMS Torun

TKK PACIFIC SMS Torun

UKS COPERNICUS SMSTorun
UKS COPERNICUS SMSTorun
UKS COPERNICUS SMSTorun
UKS COPERNICUS SMSTorun
TKK PACIFIC SMS Torun

UKS COPERNICUS SMSTorun

KS Polonia Sroda Wielkopolska

Komisja sedziowska w sktadzie:
Pawel Sarnecki

Jan Jurczak

tukasz Kaminski

Marcin Wodecki

Robert Marszatkowski

Michat Marszatkowski

czas

01:24:47



